РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2020 г. № 536

О внесении изменений в проект межевания части

территории садоводческого некоммерческого

товарищества «Пикник»

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным

Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», пунктом 7

статьи 54 Федерального закона от 29.07.2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления Молотковой И.В.

(№ 835 от 25.06.2020 года), администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в проект межевания части территории садоводческого

некоммерческого товарищества «Пикник», утвержденный постановлением

администрации Костомукшского городского округа от 13 августа 2018 года № 707 «Об

утверждении документации по планировки территории в составе проекта межевания части

территории садоводческого некоммерческого товарищества «Пикник». Видом

разрешенного использования земельного участка № 62, образуемого в соответствии с

вышеуказанным проектом межевания части территории, считать вид разрешенного

использования «Ведение садоводства».

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и

(или) Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                             С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________________
Рассылка: Дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru).
О.В. Пугачева 5-45-95

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru